


	Врз основа на Статутот на Едриличарската Федерација на Северна Македонија и Одлуката на управниот одбор од 27 02 2021 година, Председателот на федерацијата  на ден  14 03 2021 година, во 11,00 часот , свикува редовно 

                                                              ГОДИШНО ИЗБОРНО СОБРАНИЕ

Со прелог Дневен Ред:
1. Избор работни тела:
-Работно председателство од три члена
-Записничар и два оверувачи на записникот
-Верификациона комисија
2. Усвојување на записник од предходното Собрание
3. Известие за работата на органите на федерацијата помеѓу две Собраниа
4. Финансово известие и Завршна сметка за 2020 година
5. Избор Председател  на Едриличарската федерација наСеверна Македонија
6. Програма за работа и Календар за регати на федерацијата
7. Прием во членство на ЦЖГ Охрид 

Собранието ќе се одржи во просториите на ЕК Снегар во Струга.

Струга 06 03 2021 година                                                                                Председател
                                                                                                                           Владимир Кавај
